
                                                                                                                                                                          
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

  H O T Ă R Â R E
   privind aprobarea avizării de pricipiu pentru  amplasarea unui panou publicitar, în zona centrală a 
orașului.

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea 

nr.215/2001 a administraţiei publice locale. 

Având  în  vedere   cererea  nr.  10162/23.11.2016  înaintată  de  către  dl.  Cecan  Vlad  Cristian

reprezentant al SC Spectacular Advertising SRL, cu sediul în municipiul Cluj Napoca, strada Turnu Roșu

nr.  33,  prin  care  solicită  aprobarea   închirierii  unei  suprafețe  de  3,3  mp,  în  centrul  civic  al

orașului,respectiv referatul nr. 10162/23.11.2016 al biroului UAT.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 10189/24.11.2016 înaintat de primar și avizat de

comisia  pentru  amenajarea  teritoriului  ,  urbanism,  protecție  mediu  și  turism ,  la  ședința  din  data  de

29.11.2016

Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.c, şi art. 45 din Legea nr. 215/2001 a 

Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

    Art.  1. Se avizează de pricipiu amplasarea unui panou publicitar, în zona centrală a orașului. 

     Art. 2. Cu ducerea la  îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează biroul de urbanism și

amenajarea teritoriului din cadrul Primăriei Orașului  Huedin. 

Nr.125/29.11.2016 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Abtineri :   1
Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Giurgiu Marinela                        Cozea Dan
LS………………………


